

⁷ W przypadku wykonania kartą płatniczą w danym miesiącu kalendarzowym:

- transakcji bezgotówkowych na łączną kwotę nie niższą niż 400,00 PLN dla kart wydanych do Rachunku lub

- dokonania wpłat gotówki w bankomatach lub we wpłatomatach wskazanych na stronie internetowej Banku www.ideabank.pl i wyposażonych w moduł umożliwiający dokonywanie wpłat, na łączną kwotę nie niższą niż 1 000,00 PLN, opłata wynosi 0,00 PLN. W razie wydania do Rachunku drugiej i kolejnych kart debetowych, warunki wskazane w zdaniach poprzednich mają zastosowanie do każdej wydanej karty debetowej odrębnie.

⁸ Opłata za pierwszych 5 transakcji wykonanych w danym miesiącu kalendarzowym wynosi 0,00 PLN, opłata za każdą kolejną wypłatę wykonaną z bankomatu wynosi 2% od kwoty transakcji.

⁹ Aktywacja Pakietu miesięcznego all inclusive możliwa jest po uprzednim (co najmniej 48 godzinnym) złożeniu dyspozycji przez Posiadacza Rachunku poprzez Bankowość Telefoniczną lub w Oddziale Banku. Opłata pobierana jest z dołu za okres rozliczeniowy począwszy od dnia danego miesiąca, w którym dyspozycja Posiadacza Rachunku stała się skuteczna do odpowiadającego mu datą dnia w następnym miesiącu. Jeżeli w danym miesiącu data taka nie występuje, okres rozliczeniowy kończy się w ostatnim dniu tego miesiąca. Opłata pobierana jest do czasu złożenia przez Posiadacza Rachunku rezygnacji z Pakietu all inclusive. Rezygnacja jest skuteczna od okresu rozliczeniowego następującego po okresie rozliczeniowym, w którym Bank otrzymał tę rezygnację.

¹⁰ W przypadku powstania zadłużenia przeterminowanego lub niewypelnienia przez Posiadacza Rachunku innych zobowiązań wynikających z umowy zawartej przez Posiadacza Rachunku z Bankiem, Bank może podejmować następujące czynności upominawcze i windykacyjne wobec Posiadacza Rachunku w celu poinformowania o powstaniu zadłużenia przeterminowanego oraz odzyskania należności, jak również o niewypelnieniu przez Posiadacza Rachunku zobowiązania wobec Banku wynikających z umowy zawartej przez Posiadacza Rachunku z Bankiem, tj.: przeprowadzanie rozmów telefonicznych, wysyłanie wiadomości tekstowych na telefon komórkowy, wysyłanie wiadomości na adres poczty elektronicznej, wysyłanie przesyłek listowych (wezwanie do zapłaty, ostateczne wezwanie do zapłaty). W wyniku tych czynności zostają ustalone z Posiadaczem Rachunku termin i zakres spełnienia wymagalnego zobowiązania. Niedochowanie przez Posiadacza Rachunku terminu bądź zakresu spełnienia wymagalnego zobowiązania skutkuje ponownym zastosowaniem czynności upominawczych i windykacyjnych. Bank będzie wykonywać czynności upominawcze i windykacyjne w odstępach czasowych umożliwiających spłatę zadłużenia lub wykonanie zobowiązania pomiędzy kolejnymi działaniami. Spłata lub wykonanie całości wymagalnego zobowiązania powoduje zaprzestanie dalszych czynności upominawczych i windykacyjnych. Opłaty za wezwania, informacje lub monity wysłane dla danej umowy nie mogą w miesiącu przekroczyć kwoty 300,00 PLN.

¹¹ W przypadku wpłat i wypłat gotówkowych dokonywanych na lub z rachunku prowadzonego w walucie innej niż PLN, do przewalutowania dyspozycji Bank stosuje kursy walut, o których mowa w Regulaminie prowadzenia rachunków bankowych, świadczenia usług bankowości elektronicznej oraz wydawania i używania debetowych kart płatniczych przez Idea Bank S.A. dla osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą. Bank realizuje wpłaty i wypłaty tylko w banknotach w walucie EUR (Bank nie obsługuje bilonu w walucie obcej).

¹² Wszystkie Rachunki Rozliczeniowe w PLN w ofercie i w obsłudze.

¹³ Aktualna lista bankomatów objęta bezprowizyjną wypłatą gotówki znajduje się na stronie internetowej Banku www.ideabank.pl.

¹⁴ W celu zlecenia w Bankowości Internetowej lub w Bankowości Mobilnej „Przelew w systemie TARGET2 do odbiorcy poza EOG”, należy wybrać jako typ przelewu opcję „przelew walutowy”, a jako tryb przelewu „SWIFT”. Wszystkie przelewy zlecone w Bankowości Internetowej lub w Bankowości Mobilnej w EURO do odbiorcy poza EOG w trybie przelewu „SWIFT”, będą wykonywane jako w ramach systemu rozliczeniowego TARGET2 i oznaczone w Tabeli Opłat i Prowizji oraz w Tabeli Przelewów jako „Przelew w systemie TARGET2 do odbiorcy poza EOG”.

¹⁵ O ile Bank świadczy taką usługę.

¹⁶ Dotyczy umów zawartych od 01.08.2020 r.